

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1450

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 89.048,69**

AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 750,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 2.400,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
106 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	MEDIX	500 UNIDADE	0,6000	4000	2.400,00

Total do Pedido: R\$ 2.400,00

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	-------------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 9.918,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	20 PACOTE	8,2000	40	328,00
65 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	7 PACOTE	9,5900	1000	9.590,00

Total do Pedido: R\$ 9.918,00

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 5.080,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
23 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	30	1.200,00
18 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	60,0000	50	3.000,00
24 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	88,0000	10	880,00

Total do Pedido: R\$ 5.080,00

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 3.386,10

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
37 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G / 445 Obs. oferta: SCALP 21G C/100 DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,1699	3000	509,70
101 - Sonda NASOGÁSTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: Sonda NASOGÁSTRICA CURTA N 06 MEDSONDA	MED Sonda	1 UNIDADE	0,4200	100	42,00
102 - Sonda URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta: Sonda URETRAL N 12 MEDSONDA	MEDSONDA	20 UNIDADE	0,4900	60	29,40
21 - CATETER INTRAVENOSO Nº20G / 428 Obs. oferta: CATETER 20G DESCARPACK	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5400	3000	1.620,00
67 - FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta: FRASCO NUTRIÇÃO 300ML NUTRIMED	BIOMEDICA	1 UNIDADE	0,7900	1500	1.185,00

Total do Pedido: R\$ 3.386,10

<b>C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA</b>	<b>Cond. Pgto.: 30/60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>10/05/2023:R\$ 2.319,83</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
15 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta:	SONI	10 UNIDADE	2,3500	100	235,00
90 - SALTO ORTOPEDICO QUADRADO ADULTO GRANDE / 602 Obs. oferta:	TAYLOR	12 UNIDADE	2,6880	24	64,51
87 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR	1 UNIDADE	18,0875	10	180,88
26 - CATETER UMBILICAL 5,0 F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1251 Obs. oferta:	BCI MEDICAL	1 UNIDADE	30,6564	30	919,69
25 - CATETER UMBILICAL 3,5F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1250 Obs. oferta:	BCI MEDICAL	1 UNIDADE	30,6584	30	919,75
<b>Total do Pedido: R\$ 2.319,83</b>					

<b>CIRÚRGICA FERNANDES SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30/60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 600,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
<b>10/05/2023:R\$ 14.236,04</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 14.236,04</b>				

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pqto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023			Valor Total (R\$)		
91 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA / 604 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1101	7000			770,70		
38 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1690	2000			338,00		
27 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2895	400			115,80		
22 - CATETER INTRAVENOSO Nº22G / 429 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UNIDADE	0,5920	3000			1.776,00		
85 - MASCARA N95 C/ PROTECAO P/BACIOS TUBERCULOSE HIPOALERGICA COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, CAMADA INTE / 586 Obs. oferta: 250	NEVE	250 UNIDADE	0,6500	250			162,50		
93 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100	WELL LEAD	100 UNIDADE	0,6500	1000			650,00		
9 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: 360	NEVE	12 UNIDADE	0,7902	1080			853,42		
36 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9495	300			284,85		
75 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: 50	SURGICARE	50 PAR	1,1400	1000			1.140,00		
77 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: 50	SURGICARE	50 PAR	1,1400	400			456,00		
<b>Total do Pedido: R\$ 14.236,04</b>									

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
78 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta: 50	SURGICARE	50 PAR	1,1400	100	114,00
46 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	1,7970	400	718,80
97 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,1800	150	327,00
98 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,1800	100	218,00
96 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,2200	150	333,00
95 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,0 S/BALAO / 610 Obs. oferta: 10	COMPER	10 UNIDADE	2,6800	20	53,60
99 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 / 645 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	3,3000	10	33,00
63 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 66	CIEX	66 ROLO	3,3830	66	223,28
100 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº20 / 646 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	3,5500	10	35,50
41 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº30 / 459 Obs. oferta: 10	GC MEDICAL	1 UNIDADE	3,9000	10	39,00
64 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,9300	300	1.179,00
29 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120ML (BRONQUINHO) / 1325 Obs. oferta: 50	3P MEDICAL	50 UNIDADE	4,5100	50	225,50
66 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550 Obs. oferta: 216	BABY WILLY	24 PACOTE	5,2000	72	374,40
3 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX4 (P/ OBESO) / 2241 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	8,3000	50	415,00
16 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416 Obs. oferta: 10	GOODCOME	5 UNIDADE	10,3000	30	309,00
17 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 8,0 / 417 Obs. oferta: 10	GOODCOME	5 UNIDADE	10,9100	10	109,10
39 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº18 / 452 Obs. oferta: 1	WELL LEAD	1 UNIDADE	12,3500	20	247,00
<b>Total do Pedido: R\$ 14.236,04</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
4 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25		KDL	25 UNIDADE	14,0000	100			1.400,00	
13 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: 1		NEVE	1 UNIDADE	33,0300	20			660,60	
94 - SONDA BALAO ESOF SENGSTAKEN (BLAKEMORE) N°16 / 666 Obs. oferta: 1		CREATE MEDIC	1 UNIDADE	337,0000	2			674,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 14.236,04</b>									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>10/05/2023:R\$ 527,00</b>									
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)				
89 - SACO PARA OBITO RN / 1641 Obs. oferta:	ARAKEM	1 UNIDADE	4,4500	20	89,00				
32 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,7600	50	438,00				
<b>Total do Pedido: R\$ 527,00</b>									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>10/05/2023:R\$ 8.637,64</b>									
<b>Total do Pedido: R\$ 8.637,64</b>									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
7 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	AMED	12 UNIDADE	0,4400	1992	876,48
34 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta: CURATIVO 13F EST 10X15CM 05G CX C/600ENV C/01UN P33	VENKURI	600 UNIDADE	0,5600	600	336,00
76 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	LATEX SAO ROQUE	200 PAR	1,0560	600	633,60
74 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:	SÃO ROQUE	200 PAR	1,1400	400	456,00
75 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta:	SANRO	200 PAR	1,1400	1000	1.140,00
77 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta:	LATEX SAO ROQUE	200 PAR	1,1400	400	456,00
11 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	1,6564	40	66,26
45 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	VIC PHARMA	48 UNIDADE	1,8000	2016	3.628,80
40 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº03 / 456 Obs. oferta:	INOVATEX	1 UNIDADE	2,0500	10	20,50
<b>Total do Pedido: R\$ 8.637,64</b>					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
12 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE - 216097	CREMER	20 UNIDADE	4,1200	100		412,00
79 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta:	NOVEN	1 CAIXA	10,2000	60		612,00
<b>Total do Pedido: R\$ 8.637,64</b>						

CRISMED	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
10/05/2023:R\$ 1.737,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
73 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta:	SG	100 UNIDADE	0,1158	15000	1.737,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.737,00</b>					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
10/05/2023:R\$ 3.315,64					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.315,64</b>					



DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
92 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°04 / 652 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5820	20	11,64
48 - FAIXA DE SMARCH 10CM / 1285 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	9,6700	100	967,00
49 - FAIXA DE SMARCH 15CM / 1286 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	13,9800	100	1.398,00
50 - FAIXA DE SMARCH 20CM / 1625 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	18,7800	50	939,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.315,64</b>					

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>10/05/2023:R\$ 2.034,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
88 - SACO HAMPER AZUL EM POLIETILENO REFORÇADO 120LTS C/ FITILHO (SACOS UTILIZADOS PARA TRANSPORTE ROUPARIA SUJA OU CONTAMINADA, NBR 9191/NBR 7500, REGISTRADO NA ANVISA E SELO DO IMETRO ESPESSURA 0,11 MM) ) / 601 Obs. oferta:	FBS	3.000 UNIDADE	0,6780	3000	2.034,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.034,00</b>					

DSR HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
<b>10/05/2023:R\$ 1.642,68</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
59 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta:	SHALON	24 ENVELOPE	2,2815	720	1.642,68
<b>Total do Pedido: R\$ 1.642,68</b>					

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 2.241,50

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
69 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,6300	50	81,50
2 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	135,0000	16	2.160,00

Total do Pedido: R\$ 2.241,50

MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 0	Pedido Mín.: R\$ 0,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---	-------------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 7.640,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
71 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 / 569 Obs. oferta:	MEDLEVENSOHN	100 UNIDADE	0,2000	200	40,00
105 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta:	ACON	50 CAIXA	0,3800	20000	7.600,00

Total do Pedido: R\$ 7.640,00

NEUPHARMA - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 3.120,00

Total do Pedido: R\$ 3.120,00

NEUPHARMA - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
8 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	POLARFIX	12 UNIDADE	0,5200	6000	3.120,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.120,00</b>					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>10/05/2023:R\$ 1.034,44</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 1.034,44</b>				

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
5 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta:	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,3470	1080	374,76
6 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,5210	1080	562,68
70 - HASTES FLEXIVEIS ( CX C/75 UNIDADES ) / 558 Obs. oferta:	NATHY	1 CAIXA	1,5600	10	15,60
47 - EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO E DRENAGEM / 12751 Obs. oferta:	FLEXOR	1 UNIDADE	4,0700	20	81,40
<b>Total do Pedido: R\$ 1.034,44</b>					
POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
					<b>10/05/2023:R\$ 7.932,96</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 7.932,96</b>					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
53 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 S/AGULHA 15X45CM / 684 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,2600	24	54,24
52 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3400	48	112,32
54 - FIO ALGODAO AZUL 3-0 S/AGULHA 15X45CM / 685 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3400	48	112,32
58 - FIO MONONYLON PRETO 2-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 709 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3600	192	453,12
57 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 702 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,0000	72	360,00
55 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	6,6000	72	475,20
62 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,0400	144	1.301,76
61 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,3200	144	1.342,08
56 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	12,5400	252	3.160,08
60 - FIO POLIESTER 5 PONTA CILINDRICA C/ AGULHA 4,7CM / 2801 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	23,4100	24	561,84
<b>Total do Pedido: R\$ 7.932,96</b>					

PROMEDICAL SOLUÇÕES EM SAÚDE MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				10/05/2023:R\$ 115,00
<b>Total do Pedido: R\$ 115,00</b>				

<b>PROMEDICAL SOLUÇÕES EM SAÚDE MG</b>		<b>Cond. Pgto.: 30/60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 6</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 100,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>10/05/2023</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
104 - TESTE DE UREASE P/ H. PYLORI CX COM 25 UND / 1383 Obs. oferta: TESTE DE UREASE COM 50 UNID, MARCA RENYLAB	RENYLAB	50 CAIXA	2,3000	50	115,00
<b>Total do Pedido: R\$ 115,00</b>					

<b>SUPERMED - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30/60 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 550,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
				<b>10/05/2023:R\$ 10.471,86</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 10.471,86</b>				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
19 - CATETER INTRAVENOSO Nº14G / 424 Obs. oferta: 32304 - CATETER IV 14G C/100-GAMMA CRUCIS	GAMMA CRUCIS	100 UNIDADE	0,5500	100	55,00
20 - CATETER INTRAVENOSO Nº16G / 425 Obs. oferta: 32305 - CATETER IV 16G C/100-GAMMA CRUCIS	GAMMA CRUCIS	100 UNIDADE	0,5500	100	55,00
103 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALI.P/IMOB.12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,6009	72	43,26
44 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: 32109 - INF.MULT.2V C/CLAMP LS C/50-BIOMASS	BIOMASS	50 UNIDADE	0,6400	500	320,00
28 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DREN.COLOS.C/80-CASEX	CASEX	80 UNIDADE	0,8775	320	280,80
10 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: 130 - AT. DE GESSO 06CM X 2M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	0,9600	40	38,40
43 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: 32110 - EQ.DIET.ENT.FLEX.C/FIL.ESCAL.C/25-BIOMAS	BIOMASS	25 UNIDADE	1,0100	500	505,00
35 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 23825 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM E.FINO C/10 -VITAM	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,5188	400	1.807,52
33 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,5919	400	1.836,76
<b>Total do Pedido: R\$ 10.471,86</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
51 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta: 32166 - FILTRO BAC.VIR.C/TRAQ.AD.HMEF.C/100-SCAV	SCAVMEDICAL	100 UNIDADE	5,1500	500	2.575,00
81 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	6,0953	20	121,91
82 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	6,9386	30	208,16
80 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta: 32648 - LUVA P/PROCE.N.EST.VINIL S/PO M C/10-MED	MEDIX	10 CAIXA	9,4900	100	949,00
83 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 14514 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL- ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	12,0800	30	362,40
84 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: 23434 - MALHA TUBULAR 20CM X 15MT RL- POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	13,6100	50	680,50
68 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL-NOBRE SLIM	MEDGAUZE	1 ROLO	17,1412	20	342,82
86 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURG.150MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	58,0652	5	290,33
<b>Total do Pedido: R\$ 10.471,86</b>					



SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>10/05/2023:R\$ 1.259,00</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
72 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 31835 - LAMINA DE BIST.N.23 CARB.C/100 HC539-MUL	MULTILASER	100 UNIDADE	0,2250	600	135,00
30 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2450	200	49,00
31 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2450	200	49,00
42 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: 13581 - EQ.MIC.C/BURE.F/A+P LL 150ML C/10-SOLIDO	LAMEDID	10 UNIDADE	4,6500	50	232,50
14 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: 29028 - AT.ELAST.ADEREF. 10CMX4,5 BEGE-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	15,8700	50	793,50
<b>Total do Pedido: R\$ 1.259,00</b>					